平成 17 年 12 月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

News & Information                  2006年1月31日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 シ ー エ ー シ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 島 田 俊 夫
 （証券コード 4725 東証 1 部）

問 合 先

責 任 者

取締役兼執行役員

経営統括本部長
酒 匂 明 彦

 （電話 ０３-６６６７-８０００）

当社は、本日開催の取締役会において、平成 17 年 12 月期期末の 1株当たり配当予想について、下記

のとおり修正（増配）することを決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 18 年 3 月下旬開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、収益力強化と健全な財務体質の構築に努めながら、安定的な配当を継続することを利益配分

の基本方針としています。この配当政策のもと、平成 17 年 12 月期の業績見込みを総合的に勘案し、株主

の皆様のご支援にお応えするために、当期の期末配当金を 2円増配し、8 円とするものであります。

これにより、中間配当金 6円と合わせた１株当たり年間配当金（予想）は、14 円となります。

２．修正の内容

 中間期 期末 年間

前回予想（平成 17 年 8 月 9 日） 6 円 00 銭 6 円 00 銭 12 円 00 銭

今回修正予想 6 円 00 銭 8 円 00 銭 14 円 00 銭

（ご参考）

前期（平成 16 年 12 月期）実績 6 円 00 銭 6 円 00 銭 12 円 00 銭

以上